



  
    

      
    
      	
          
            
              {{item.title}}
            
            {{item.title}}
            
              
    
    

      
      
      

    

    
                   Sulje alavalikko 
               Atvērt apakšizvēlni 
            
          

          
            
          

        


    


    
      
    

      	Jaunumi
	Darbs
	Kontakti


    

        

  

  






  
    
      
      
      
    
  

  Pāriet uz saturu

  
    

      
        
          Kiilto Latvija
          
    
    

      
      
      

    

    
            
      


      
        
    
        Meklēt:
        
    
    
      
        
    
    

      
      
      

    

    
        

    

      


    







      


      
    

      
        
          
          
          
          
          
        
      

      
      
        Atvērt izvēlni      

      
        Aizvērt izvēlni      

    

    
      
        
          
    

      	Jaunumi
	Darbs
	Kontakti


    

            

      


      
              
      
    
    

      
      
      

    

    
    Latvija
      
        Izvēlieties jūsu atrašanās vietu

        
                   	
            Global
                      
	
            Suomi
                      
	
            Sverige
                      
	
            Danmark
                      
	
            Norge
                      
	
            Eesti
                      
	
            Lietuva
                      
	
            Latvija
                      
	
            Polska
                      
	
            Україна
                      



    

        


    


    
    
    

      	Produkti 
    
    

      
      
      

    

    
    Atvērt apakšizvēlniSulje alavalikko

          
            


            
              
                              

              Ar Kiilto Pro produktiem mēs palīdzam profesionāļiem labāk nekā jebkad agrāk apkalpot savus klientus. Mēs esam cieši iesaistīti profesionāļu ikdienas darbā trīs nozarēs: būvniecība, rūpnieciskās līmes un ugunsdrošība un profesionālā higiēna.

            

          

                      
              Celtniecība
Līmes-hermētiķi, universālās līmesCementa bāzes līmes, izlīdzinošās kārtas un silikoniLīmes sienu segumiem un tapešu līmesLīmes grīdas segumiemHidroizolācijas membrānas un piederumiIzlīdzinošās kārtas un maisījumi grīdām, piederumiŠpakteles sienām un gatavās špakteles, piederumiTīrīšanas un kopšanas līdzekļiGruntis, piedevasAr pumpi iestrādājami grīdas līdzinātāji
Rūpniecība
Grafikas nozareLogu un ārdurvju nozareCLT un līmētās koksnes ražošanaKokapstrādes un mēbeļu nozareTransporta, kuģu un laivu būvniecības un sendvičpaneļu ražošanas nozareSaliekamu būvelementu ražošanaFiltru nozarePapīra un kartona nozareGofrēta kartona un ietvaru ražošanaCitas nozares un piederumi
Profesionālā higēna
Profesionālā tekstila mazgāšanaPiedāvātie produktiVeselības aprūpes higiēnaTīrīšanas iekārtas un aprīkojumsPārtikas rūpniecības higiēnaRūpnieciskā tīrīšanaPiena rūpniecībaProfesionālā tīrīšana ēdināšanāProfesionālā tīrīšanaDozācija un dozatoriPersonīgā higiēnaVeļas mazgāšanaTīrīšanas piederumi
            

              


	Celtniecība 
    
    

      
      
      

    

    
    Atvērt apakšizvēlniSulje alavalikko
	Risinājumi
    
    
      
                  

                
          AR SŪKNI IEKLĀJAMI GRĪDU IZLĪDZINOŠI MAISĪJUMI

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          FLĪZĒŠANA

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          Gaisa noplūžu blīvēšana

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          HIDROIZOLĀCIJA

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          TAPEŠU LĪMĒŠANA

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          VINILA GRĪDAS SEGUMI

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          SAUNAS UN PIRTIS

                  

      
    

    

	Sertifikāti un standarti                
                  
                    

                    
                      CE sertifikāti                    

                    
                      Hidroizolācijas izstrādājumiem tiek piešķirts CE marķējums, kas ir derīgs visā ES, pēc tam, kad tie ir pārbaudīti kā sistēma un...                    

                  
                

                                
                  
                    

                    
                      M1 sertifikāti                    

                    
                      M1 vērtējums norāda, ka būvmateriāli atbilst visstingrākajām iekštelpu gaisa kvalitātes emisiju klasifikācijām.                    

                  
                

                                
                  
                    

                    
                      Ziemeļvalstu ekomarķējums                    

                    
                      Marķējums norāda, ka produkts ir apstiprināts izmantošanai Ziemeļvalstu ekomarķējuma ēkās. Šādi produkti ir uzskaitīti Ziemeļvalstu ekomarķējuma būvmateriālu datu bāzē. Savrupmāju,...                    

                  
                

                

	Sazinieties ar mums



          
            


            
              
                Celtniecība              

              Kiilto pirmais īpašnieks bija strādīgs “ideju cilvēks”, kurš ātri saprata, kuri produkti un klienti ir svarīgi viņa rūpnīcai.

            

          

          

          
                          
                
                  Products                

                                  
                    Products for Construction
                  

                              

                          
                
                  Recycling                

                                  
                    Recycling and disposal of packages
                  

                              

                      

        
        


	Līmes un ugunsdrošība 
    
    

      
      
      

    

    
    Atvērt apakšizvēlniSulje alavalikko
	Rūpnieciskās līmes risinājumi
    
    
      
                  

                
          Logu un ārdurvju nozare

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          CLT un līmētās koksnes ražošana

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          Kokapstrādes un mēbeļu nozare

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          Parketa nozare

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          Transporta nozare

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          Jūras nozare

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          Saliekamu būvelementu ražošana

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          Filtru nozare

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          Pārtikas nozare

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          Papīra un kartona nozare

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          Gofrēta kartona un ietvaru ražošana

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          Grafikas nozare

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          Metālrūpniecības nozare

                  

      
    

    

	Pakalpojumi          
            


            
              
                Services              

              We package and tailor our services to meet your needs. We are a strong partner in gluing and fireproofing, providing comprehensive solutions for a range of applications and problems.

            

          

          

	Sazinies ar mums



          
            


            
              
                Solutions for Industrial Bonding & Fireproofing              

              Kiilto ir piedāvājis augstas kvalitātes ķīmiskās rūpniecības risinājumus vairāk nekā 100 gadus. Nepārtraukta atjaunošana un attīstība ir padarījusi mūs par līmvielu un liesmas slāpētāju speciālistu.

Lasīt vairāk >

            

          

          

          
                          
                
                  Recycling                

                                  
                    Recycling and disposal of packaging
                  

                              

                          
                
                  LinkedIn                

                                  
                    Kiilto Industrial Adhesives
                  

                              

                      

        
        


	Profesionālā higēna 
    
    

      
      
      

    

    
    Atvērt apakšizvēlniSulje alavalikko
	Piedāvā          
            


            
              
                Featured solutions              

              Here you will find a collection of our latest innovative and sustainable solutions for different industries, which we want to highlight.

            

          

          

	Risinājumi
    
    
      
                  

                
          Ēdināšana

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          Pārtikas rūpniecība

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          Profesionāla tīrīšana

                  

      
    

    
    
    
      
                  

                
          Veselības aprūpe

                  

      
    

    

	Produkti            
              PROFESIONĀLĀ HIGĒNA
Profesionālā tekstila mazgāšanaPiedāvātie produktiVeselības aprūpes higiēnaTīrīšanas iekārtas un aprīkojumsPārtikas rūpniecības higiēnaRūpnieciskā tīrīšanaPiena rūpniecībaProfesionālā tīrīšana ēdināšanāProfesionālā tīrīšanaDozācija un dozatoriPersonīgā higiēnaVeļas mazgāšanaTīrīšanas piederumi
            

              

	Recycling          
            


            
              
                Recycling reduces the environmental impact of packaging              

              Read about Kiilto’s environmental actions and targets. Here you can also find our recycling and disposal instructions of packaging.

            

          

          

	Datu un info banka          
            


            
              
                Data and Info Bank              

              In the Professional hygiene data and info bank you will find:

	logos and product images
	working instructions, brochures and catalogues
	safety data sheets and product brochures


            

          

          

	Sazinies ar mums          
            


            
              
                Contact us              

              Professional Hygiene >>

            

          

          

	Atrodiet tuvāko izplatītāju          
            


            
              
                Retailers of professional hygiene products              

              Our comprehensive dealer network serves customers in our various industries with strong professionalism.

            

          

          



                
                  
                    

                    
                      Kiilto Pro Natura                    

                    
                      Kas visvairāk ietekmē vidi? Izvēloties galvenos punktus mūsu darbībām, kuru mērķis ir saglabāt vidi, ir svarīgi izvēlēties elementus ar būtisku...                    

                  
                

                                
                  
                    

                    
                      SAFEPOINT+                    

                    
                      Kāda pasaule izskatītos bez labas roku higiēnas? Higiēna un tīrība ir mūsu sabiedrības stūrakmeņi. Tas ir tiktāl, ka pirms 2020....                    

                  
                

                                
                  
                    

                    
                      HygiNet®                    

                    
                      Integrējiet higiēnas plānošanu savā ikdienas darbā HygiNet® atvieglo mūsu klientu darbu un padara higiēnas plānošanu par dabisku viņu ikdienas sastāvdaļu....                    

                  
                

                




	Kiilto 
    
    

      
      
      

    

    
    Atvērt apakšizvēlniSulje alavalikko
	Mūsu stāsts

	Kiilto kā darba devējs

	Korporatīvā atbildība

	Kiilto Ventures

	Partnerattiecības un sponsorēšana

	Medijiem



          
            


            
              
                Kiilto - a family-owned, multi-sector manufacturer              

              Kiilto ir augošs, ģimenes uzņēmums no Somijas ar simts gadu vēsturi un vīziju, kas raugās uz 2080. gadu.

            

          

          






    

        


  

  

  
    

      

        
                  

            

              
              Lapa nav atrasta (404)


              
                          


          

        
      


    

    
  

      

        

          Unfortunately the page you were looking for was not found. It might have been removed, the link you followed could be broken or you might have typed in the wrong URL. You could:

	Search for the information
	Browse for a product or solutions or information in Construction, Industry or Professional hygiene sections of the site
	Contact sales or customer services
	Try again from the homepage



          
            
    
        Meklēt:
        
    
    
      
        
    
    

      
      
      

    

    
        

    

      


    







          


        


      

  



  


  
  

    

      
        
          
    
    

      
      
      

    

    
            
      


              
          Adrese
			SIA Kiilto Latvija

Mežkalna iela 5, Rīga, LV-1058, Latvija

 

SIA KiiltoClean

Mežkalna iela 5, Rīga, LV-1058, Latvija



		
        

                    
          Kontakti
			Klientu apkalpošana:

info@kiilto.lv

Tel. +37167136362,

darba dienās 9:00 – 17:00

(UTC+3)

Pasūtijumi:

info@kiilto.lv



 





		
        

                    
          Īsceļi
			Jaunumi

Vakances

Produkti

Būvniecība

Rūpnieciskās līmes un ugunsdrošība

Profesionālā higiēna

Korporatīvā atbildība

Mūsu solījums videi



		
        

                    
          Info
			Uzņēmuma informācija

Privātuma politika

Kontaktinformācija

Medijiem

Abonējiet mūsu informatīvo izdevumu

 



		
          
            
    

      	
    
    

              





facebook
	
    
    

              

twitter
	
    
    

              

linkedin
	
    
    

              

youtube

    

              
        
      
      
        © Kiilto 2024              


    


  





	
		

		Rediģēt piekrišanu

		
			
		

	


	

	
		Mēs savā tīmekļa vietnē izmantojam sīkfailus, lai uzlabotu tās funkcionalitāti, apkopotu anonīmu statistiku par apmeklējumiem, izmantojot Google Analytics, un mērķētu uz tiešsaistes mārketingu. Skatiet vairāk par mūsuprivacy policy and cookies.

		
		
			
				
						
							Funkcionāls
							
								
									
									Funkcionāls
								
								Always active							
							
								
							
						
				
				
					Tehniskā glabāšana vai piekļuve ir noteikti nepieciešama leģitīmam mērķim, lai ļautu izmantot konkrētu pakalpojumu, ko skaidri pieprasījis abonents vai lietotājs, vai tikai ar mērķi veikt sakaru pārraidi elektronisko sakaru tīklā.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					Tehniskā glabāšana vai piekļuve ir nepieciešama leģitīmam mērķim saglabāt preferences, kuras nav pieprasījis abonents vai lietotājs.
				

			

			
				
						
							Statistika
							
								
								Statistika
							
							
								
							
						
				
				
					Tehniskā krātuve vai piekļuve, kas tiek izmantota tikai statistikas nolūkiem.
					Tehniskā krātuve vai piekļuve, kas tiek izmantota tikai anonīmiem statistikas nolūkiem. Bez tiesas pavēstes, jūsu interneta pakalpojumu sniedzēja brīvprātīgas atbilstības vai papildu ierakstiem no trešās puses, informāciju, kas tiek glabāta vai izgūta tikai šim nolūkam, parasti nevar izmantot, lai jūs identificētu.
				

			
			
				
						
							Mārketings
							
								
								Mārketings
							
							
								
							
						
				
				
					Tehniskā krātuve vai piekļuve ir nepieciešama, lai izveidotu lietotāju profilus, lai nosūtītu reklāmu vai izsekotu lietotāju vietnē vai vairākās vietnēs līdzīgiem mārketinga mērķiem.
				

			
		

			


	
		Manage options
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Read more about these purposes
			


	


	
		Apstiprināt visu
		Tikai funkcionāls
		Skatīt preferences
		Saglabāt preferences
		Skatīt preferences
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Rediģēt piekrišanu










						
